
Ll   -.   :,i.   .    :..' .,..com&RE!s#ooNorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO  NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CE I.           .     .     I I   :      ,   ,   ,

MATOES DO  NORTE / MA

pROc.   I                 '   I  /202aFLS.©ql

F`uB.                uar
Processo Administrativo n°  1602001/2022
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 013/2022
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:   Registro  de   Pregos  visando   a   Eventual  e   Futura  Aquisigao  de  Generos
Alimenticios,   Pereciveis   e   Nao   Pereciveis   destinados   ao   Programa   Nacional   de
Alimentagao Escolar -PNAE, junto a Secretaria Municipal de Educagao de Mat6es do
Norte/MA.

Composigao de Pregos:

P. I. C. ARAUJO EIRELI
CNPJ=  16.634.005/0001-06

a

a



* * 3t 3€ a

C |°£sRE[E,JM-I
iji¥i

tFLSRuarTlcO®Z=a

Ri,=-       ^'

ji:i:i

i0'I®i

y    _E'     i       T8.=i,i`Ei

8 •8±S=i;#aIPIa'i=0

i!
a,

ein
Z I

=
aII > ®

I I i =
ipEF.B:2S-±ml9§OD=.ii.Ege5Ct^in a >

Ii<inZ£8
B 7E

C=I
B

II
r a 1 a 5

- h, N a
8

a,®CD ®® ®W C>Z

Ch + ® +

P P P P

i?
®a ®a ®® ®®
® ® a a
® CD a ®

8N® 3,On aa® 8aN 31
!E1-®® a,®I0 A®A NS ah,a =£

3 3 3 a
¥!=E

aC¥atJinacO8®§!8tJin®C2a

0 a N ®
a, I r®I N ® a goo

3 3 3 3
Siiia a 0 a

!i;iS,ai'Bgbqu

0 a N N+ + N a

IC=a8IetJa+i
P I) 2' P n~ ® ® ® =P0 a a a ST0 a a a- I ® JL in

P I) P P

:ii® ® ® ®

g?a!8i
a a a aa a a a0 a N r®

3 3 3 3 3:!i0 a a a
r® C„ JL in® a ® u, aI?

P P J] 3 3
§i!i

®® ® ® - I
CD

t,a, N CD cO
coco - ® CX,aCD® NN=
-a Cn® =

r® - N - I® ® a - _I- a -JL
® ±®® ® a a C*

3e * S = a

agiaH

A



::<3
MATOES  DO  NORTE / MA

.`LLJL,I..`/. I/I,  . I?a luiayu.. /`ilLi..LI.u. L-/` `/L. .  L`uL/`-. `/. I-/ `/u  .I.i` . .+`/u  i`/. `L. . /`. ` . A.Li I+A  i``/ . r` .  LL.`/`L.  I-I--. ^`u.`i-/` ir` I
i30.00 DESTINATARIO: P I C ARAUJO EIRELl -AYE BETA QUADRAK 15 A BELA VISTA,15  PARQUE ATHENAS SA0 LUIS-MA

/2o2ilDENTIFICAC^O  E ^SSINATURA DO RECEBEDOR

fltJEt  -
IC^C1Z!a9,iaC>I. ZiBC)itT'g

CAaI 8'€IELa,i®'1®a,ELI®®8.EL®*®i£.IeC® at,I 6|i
IACha

!.:i,,r(i<i(t(II,,I

I*
F otn

i58<
§pe;
%>a

C)
rJW

i>r. t®

TFB,

:::i:::®85:?IC)

rr] Ii cO
>=>I. ®a,

i

i

Q

-iiiiiiiiiiiii---

8 8 I>

iCO 8I-
SatT'

.I a >i arr' 8
5, > C^CA

i
iJ>N

at,-t,

t®> ±C) N

I?,t®c' F3 et,
FE. a)

et71eC: gs ®-
=8=une+ChIt,-=Set®t®Iu,e®une S-8- a

:5i
--=-=

?
---------

SiCh ±g -u,
=5 :
5% -e
i.a au, ®- Au- BB a-

e|GLI-
ffi

AJL®I00

-E5e >8- ®

i.a
aaCro-

-cOI -
J>- aI a -

a,

i i r)C>a
tJi8CA5C=a;C^COEI=8

C>0
8i7J

?rJe :
rJ a0 E+ +rJ

5S un

C'*0!,8gE5cOtT'7J

'=        a.a Sa
£E a

coo CXD

~ rJ Z
a au a5
8 8N r® I

un e Si~e 8

th vi 9
S 0N ai

=§ £8 !

tJ rJ
aS

88 §8 30C, C>0

!!
-i-i

0C^ --un
ia7J=

Ch++® -tJ\ .®®~

U)C>C>0 88 I

WJ>
cO

i
5a-8 J>.a Iia

a8 C> Ei
Cja

cO®+W +

JJh>.i;

cO 0au
=

CO +

C>unW J>
i
FS

r®•o
cO®

iI

CO8

gj
CX,-a
C>

=:



lESTINATARIO / REMETENTE
OME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

' I C ARAUJ0 EIRELI 16.634.005/0001-06 17/03/2022
VDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP       65072-120 DATA DA SA!DA/ENTRADA

ivENIDA BETA.15 -OD K15/BV PAROUE ATHENAS 17/03/2022
uNIclploA0LUIS UF FONE / FAX INSCRIC^O ESTADUAL HORA DA sAIDAmaNTRADA

MA 9833014430 123898781 14:36:25

ATURA / DUPLICATA

RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZA0 SOCIAL FRETE4-Pr6prio por conta do Dest CODIGO ANTT PLACA DO VE!CULO UF CNPJ / CPF

VDERECO MUNIcipIO UF lNSCRl¢AO ESTADUAL

UANTIDADE ESPEclE MARCA NUMERA¢^O PESO BRUTO PESO LIQUIDO

265 1.888.460 1.832.40
lADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
)DIGO PRODUT DESCRICAO DO PRODUTO / SERvl¢O NCWSH O/CST CFOP UN QUANT

VALOR VALOR VALOR B.CALC VALOR VALOR ALIQ. ALl
|rt<lT TOTAL DESC ICMS ICMS IPI ICMS )P

1050719 ACHOC PO APTI CHOCOTEEN SACHET 400G 18069000 0/00 5102 X2 ____5_OLLO_OQO __5_910_OQO __2=9jQ'QO ___0-QQ _2._9SqQ:0 ___521,0_0 _ _ _qo_0 18]QO_
I 099700 LEITE PO CCGL SACHE 400G ZERO LACTOSpRedBC=33,33% 04022 I I 0 0/20 51025102 UNlLTl 5,0000 15,6000 78,00 0,00 52,00 9,36 0,00 L8.00

1054097 LEITE PO ITALAC INT INST LT 400G 04022910 0/20 20,0000 I  I.5500 231,00 0.00 154,01 27,72 0,00 18.00

pRedBC=33,33%
ijiv_I ____6]8_274696 NECTAR MARATA  IL CAJU 22029900 0/00 5102 ____I_OLO_OQO____I_010_OQO _ _ _3L7_9QO _ _ _ 3?,20 ___Or0_0 ___i7J2Q _ _ _qo_0 18?90_

74693 NECTAR MARATA  I L MARACUJA 22029900 0/00 5102 UNl ___3L7_5QO _ _ _ 3Z,50 ___010_0 ___i7J5_0 ____6*J_5. _ _ _qo_0 18]90_ -
1096832 SAL M0IDO BOM DE MESA  I KG 2501 0020 0/20 5102 FDlo 40,0000 7,2000 288,00 0,00 192.01 34,56 0,00___qo_0 18,0018]qo_

pRedBC=33,33%

-::_  `  -i::_SUC0 CONC JANDAIA 500ML CAJUv-Iiva6RE-D-E-d-c-O-O-Lids-c-A-N-Oio-0-M-L--- 2009490022090000 0/00_6/b6 _ 51023ro_2- Xl-Xi ____8_010_OQO500000 __2_lJ.4_8QO __lL7J8r40 ___Oro_0 _J=7|8i,4_0 ___3Q9-3_1 -
I I.4000 570 00 0,00 570 00 ___lQ2]6_0 0.00 18,00

lADOS ADICIONAIS
lFORMAt`OES COMPLEMENTARES

`f. Contribuinte: -Representante: -Nro do Checkout: 28 Voce pagou aproximadamentc:  R$ 880,65 tributos federais
$  1071,72 tributos estaduais R$ 3958,43 pelos produtos/servicos Fonte: IBPTffECOMERCIO MA 2C01CI  Email
o Destinafario: Dicardosoarauio@,f!mail,com



ESTINATARIO / REMETENTE
OME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

' I C ARAUJO EIRELI 16.634.005/0001-06 20/01/2022
VDERE¢OLVBETA 0UADRAK 15 A BELA VISTA. s/n BAIRRO / DISTRITO CEP       65072-120 DATA DA S^iDA/ENTRADA

PAR0 ANTENAS 20/01/2022
uNIcipIO,A0LUIS UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA sAiDAmeNTRAI)A

MA 098996130575 123898781 12:08:49
ATURA / I)UPLICATA

RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCIAL                                                                                FRETE CODIGO ANTT                                    PLACA DO VEfcuLO UF            CNPJ / CPF

I-Por conta do Dest
`DERECO MUNIciplo UF INSCRl¢AO ESTADUAL

UANTIDADE ESPEclE MARCA NUMERACAO PESO BRUT0                                                               PESO LIQUIDO

1543 VOLUMES DIVERSOS 389.490                                       389.49
)ADOS DOS PR)DIG0PROI)UTODUTOS / SERVICOSDESCRICAODOPRODUTO / SERVICO

NCWSH O/CST CFOP UN QUANT
VALOR VALOR VALOR B.CALC VALOR VALOR ALIQ. ALl

UNIT TOTAL DESC ICMS ICMS IPI ICMS IP

415230448236 AVEIA MAE TERRA FLOCOS  170GERVILHAFUGINISH170GEXTTOMATEBONARESH340GE-x~T-T-0-riAir5A[riEI-R-O-N-s-H-5:4-Oa----~- I 104 120020059900Zo_o25o-96Zo_o_2To_o6 0/00-6/i)6 -_6/b6_0/00 592935:2_9_59295929 |rN ___|0_810_OQO __JJ.8_9QO ___2P4i,12 _ _ _qQQ ___2Q4,1_2 ___2617_4 18rQO_
____5_qo_OQO _ _ _117_9QO _ _ _ £&£0 _ _ _qQO ___§9.5_0 ___16]1_I 18]qo_

134138 UNUNINUN _____9LO_OQ02210000 __i:5_9QO ___J4Jil ___qo_0 ___14i'3_I ____?r5_8 18]QP_ -
162438 I.7900 39,38 0.00 3938 ____7JO_9605,91 18,00

271275 LEITE PO LEITBOM INT 200GpRedBC=33,33% 040221 10 0/20 5929 I.loo,0000 4,5900 5.049,00 0,00 3.366,17 18,0018rqo_

392314 MILH0 VERDE QUERO LT  170G 20058000 0/00 5929 ___10_qo_OQO ___211_990 _ _ _2J 2,90 ___qo_0 ___2|9]Q:0 ___29J4_2
49751 MING MUCILON ARROZ/AVEIA SH 230G 19011030 0/00-6/i)6 - 59293512-9_ tIN_ ___±0_qo_OQO ___4lLO_5QO _ _ _4PiQO ___qo_0 ___4Q5]QQ ___2?I9_0 18JQO_ -
381907 PEIT0 ENV LAR KG 02071 loo KG 5410000 __I_3J.9_9QO ___7j5J±6 ___Or0_0 ___755]4_6 ___125.9_8 !8-qo_-___i+__

IADOS ADICIONAIS
I FORMAC6ES COMPLEMENTARES

CF Ref. : modelo:  2D ECF:337 COO: 14810.
if. Contribuinte: NF Gerada pelo PDV: 337 e No. Cupom:  14810 e Def. pelo Vendedor 3297 -RONIEL
iuARESMA DE SOUSA



iESTINATARIO / REMETENTE
OME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

' I C ARAUJO EIRI 16.634.005/0001-06 24/03/2022
VDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP       65072-120 I)ATA DA SAIDA/Er`ITRADA

LVE BETA OD K 15 BELA VISTA. 0 -. PAROUE ATHENAS
uNIciploA0LUIS UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAiDA/ENTRADA

MA 9833811009 123898781
ATURA / DUPLICATA
l'n'.                                            001

enc.                       22/04/2022

DO IMPOSTO
t5EFE 1. .L€  Do lcMs VALOR DO ICMS BASE DE CAl,C   ICMS S.T. V. IMP. IMPORTACAO V.  ICMS  UF REMET. V. FCP UF DEST. VALOR D0 PIS V. TOTAL PRODUTC

576.03 103.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.55 864.0
^LOR D0 FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPES^S VALOR TOTAL IPI V   TCMS UF DEST. V.  TOT.  TRIB. VALOR DA COFINS V  TOTAL DA NOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271.73 57.78 864.0
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCIAL                                                                                FRETE CODIGO ANTT                                    PLACA DO VEICULO                        UF            CNPJ / CPF

ATURAL COM ATACAI)ISTA DE cEREA|s LTDA 0-Por C0nta do Rein 06.349.421/0001-09
`DERECO MUNIcipIO |JF lNSCRl¢AO ESTADUAL

:ST RIBAMAR KM 06 0D 20 N 11 JRD PRINCESA SAO JOSE DE RIBAMAR MA 122135733
lJANTIDADE ESPECIE                                                            MARCA NUMERAC^O                                                PESO BRUTO                                                               PESO LiQUIDO

Volumes                             Diversos 9                                                                   135.000                                        135.00
lADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
)DIG0 PRODUT DESCRICA0 D0 PRODUTO / SERVICO NCWSH O/CST CFOP UN QUANT

VALOR VALOR VALOR B.CALC VALOR VALOR ALIQ. ALl
UNIT TOTAL DESC ICMS ICMS IPI lcMS lp

•25 MILHO DE MINGAU NATURAL T-130X500pRedBC=33,33% 11042300 0/20 5102 FD 9,0000 96,0000 864,00 0,00 576,03 103,69 0,00 18,00 0,0

a

ADOS ADICIONAIS
JFORMACOES COMPLEMENTARES

`f. Contribuinte: 000-Reducao Base Calc. DEC. N.20969 Art.  Io. 000-Paragrafo 3o do Inciso  lo do Art. 81  do
eg.ICMS /'alor Aoroximado dos Tributos : R$ 271.73



.;Ofiu#R[E/'MACL£ S ± PRa

;iii:!ii,giigi;i:
FLRu B¥i)   '±

IflIV I

0§:a

i

`-.  I      -i!E!:i5'PEa,t'

IC' C
F

C
a Ii: Za cOiia i.IIa8

N r®

ii
u\ 8 io 8 cO i
8: a = ® Ei:1i:i;!!;8.5®0iE?:E

iE

0} a iI I
± C=rn £a I i a
E a >

a I) Z' P
EE8 8 8 t9.a `® -® -8 a

a, a ® '„

3 3 3 3 J<
On .aa

®P®

1 iir® ®- On
N0'

® r® 1

3 3 3 3
!i=?

aC=

a a r® `®-a
= a co

3 3 3 3 -.§iiia e ® a-e e `N .®
ai!:i9i!g!§?ir®C)® a a a,

3 3 3 3 inSE
a a a a`® `o -a -8
h, N in

3 3 8 3 3iie a e a O'a a 8 8 J=i£ 5C'in8C5

3 3 3 3 3:!i0 0 e a
8,a0=I)00'0 JL

u,N ®®

P a 3 a
3iE:? 3 u, §

8 § 8-a JL Fag 9,=aCg

a + a, •® I_C
3 a 8 8 g®a S * S 8

93e8===

00)cOin

>

-ij:!i   i
IainU,

8m81J=a0
ji;



a 3

i;!iii!;!!i!i!!;:!Ii!!!i

C C
a              M^TOESDONOF3TEi/`,\,A__ MA:

+iii

I  :LHsul.  I  "`            , 02±  ,
®I   Rug.

a0a

I
i0

=ai
P Z'® ®®-a 'a
a,

P P P
a g ®

= i ato®

8
-8 +a,

3 30`1 `®
® ul

3 8e
¥ ®

IIa8i8i
3 3e a-a

8

3 3a e•o e
®

3 8®-eco
a ®

3y,+-8 a

i
®

is+ ~-JL U,
®

N A,a A,
® `,

se =

:::E598

E;

!ji!!:i

5=0oPg

A



I,-I-Ll|,Lvl`/. lJLJ L`A . uL`i`L iuLVL A I AiAL/iL) i A I/i; -I.i`i.Ai.  I I I/A `/L) I-i\`/I+u I `/o. I./ `/u  ®L,J` V JV`/® L\/L` L> i /`i` I L,® I/A I``J . A I  lo-AL, I,L,I-L L``/l`l-A{DICADAABAIXOEMISSAO.16/03/2022VALRTT.lplAVFRFTA¥i<DFTA`;ic!i.Ar` 1111 -eN°.000.089.453S6rie001
ARQUE ATHENAS SA0 LUIS-MA MATOES  DO  NORTE /  MA
ATA DE RECEBIMENTO lDENTIFJCAC^O E ASSTNATURA DO RECEBEDOR pRoc.\fflsol    /2o2&FISZ'rl+.

- - - - - - |rf t P- - - - - -
I DENTIFICA¢AO DO EMITENTENATURALCOMATACADISTADECEREAIS LTDA

DANFEDocumentoAuxiliarda Nota?:;;|i:i;:I;tr6n`caE

I.-`---.

1111111111111111111111111111111111111111111111

EST RIBAMAR KM 06 QD 20 N I 1 JRD PRINCESA, 00 CliAVE DE ACESSO

VILA KI0LA - 65 I I 0-000 2122 0306 3494 2100 0109 55001000 0894 53110089 4531SAO JOSE DE RIBAMAR -MA Foneffax: 9832744000 No. ooo.089.453Serie001
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Folha  1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
ATUREZA DA OPERA¢AO                                                                                                                                                                                                         PROTOCOLO DE AUTORIZA¢AO DE USO

VENDA DE MERCADORIA                                                                  421220007182797  -16/03/202216:52:41
JSCRIC^O ESTADU^L                                                                INSCRIC^O MUNICIPAL                                                               INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.                    CtwJ / CPF

122135733                                                                                                                                                                                                06.349.421/0001-09
lESTINATARIO / REMETENTE
OME / RAZAO SOCIAL                                                                                                                                                                                                                                     CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

' I C ARAUJO EIRI                                                                                                                                       16.634.005/0001-06 16/03/2022
VDERECOLVEBETA OD K 15 BELA VISTA. 0 -. BAIRRO / DISTRITO CEP       65072-120 DATA DA SAIDA/ENTRADA

PAROUE ATHENAS
UNICIPIO UF FONE / FAX INSCRIC^O ESTADUAL HORA DA SAiDA/ENTRADA

A0 LUIS MA 9833811009 123898781
ATURA / DUPLICATA

RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCIAL                                                                                FRETE CODIGO ANTT                                    PLACA DO VEICUL0                       UF           CNPJ / CPF

ATURAL COM ATACADlsTA DE cEREA|s LTDA 0-Por Conta do Rein 06.349.421/0001-09
VDERECO MUNIcipI0                                                                                                                 UF            INSCRIC^O ESTADUAL

;ST RIBAMAR KM 06 0D 20 N 11 JRD PRINCESA SAO JOSE DE RIBAMAR               MA                    122135733
lJANTIDADE ESPEclE MARCA NUMERA¢AO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

Volumes Diversos 138 3.765.000 3.765.00
lADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

)DIGO PRODUT DESCRI¢^O I)0 PROI)UTO / SERVICO NCWSH 0/CST CFOP IN QUANT
VALOR VALOR VALOR B.CALC VALOR VALOR ALIQ. ALl

|rNIT TOTAL DESC ICMS ICMS IPI ICMS IP

13 FEIJAO CARIOCA NATURAL T-130X IpRedBC=33,33% 07133399 0/20 5102 FDF-D- I 13 ,0000 205,0000 23.165,00 0,00 I 5 .444,I I 2.779,94 0,00 18,00 0,00,00,0

25 MILHO DE MINGAU NATURAL T-I  30X500pRedBC=33,33% 11042300 0/20 51023ro_2_ 14,0000 95,4000 I.335,60 0,00 890,44 160,28 0,00 18,0018,00

24 MILHO DE PIPOCA NATURAL T-130X500pRedBC=33,33% 11042300 0/20 FD I I ,0000 70,0000 770,00 0,00 513,36 92.40 0,00

a

lAI)OS ADICIONAIS
YFORMACOES COMPLEMENTARES

if. Contribuintc: 000-Reducao Base Calc. DEC. N.20969 Art.  Io. 000-Paragrafo 3o do Inciso  lo do Art. 81  do
eg.ICMS /'alor Aoroximado dos Tributos : R$ 4.414`95



ESTINATARIO / REMETENTE
OME / RAZAO SOCIAL                                                                                                                                                                                                                                    CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

' I C ARAUJO EIRELI                                                                                                                                16.634.005/0001-06 15/03/2022
VDERECOLVBETA OUADRAK 15 A BELA VISTA. s/n BAIRRO / DISTRITO CEP       65072-120 DATA DA SAIDA/ENTRADA

PARO ANTENAS 15/03/2022
UNIcipIO                                                                                                                                                                                         UF           FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAiDA/ENTRADA

AO LUIS                                                                                                         MA         098996130575 123898781 15:01:47
ATURA / DUPLICATA

RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCIAL                                                                                FRETE CODIGO ANTT                                    PLACA DO VEfcuLO UF            CNPJ / CPF

1-Por conta do Dest
`DERECO MUNIciplo UF lNSCRl¢AO ESTADUAL

UANTIDADE ESPEclE MARCA NUMERAC^O PESO BRUTO PESO LIQUIDO

398 VOLUMES DIVERSOS 146.800 146.80
lADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
)DIGO PRODUT DESCRI¢A0 DO PRODUTO / SERVI¢O NCWSH O/CST CFOP UN QUANT

VALOR VALOR VALOR B.CALC VALOR VALOR ALIQ. ALl
|rNIT TOTAL DESC ICMS ICMS IPI ICMS lp

412349 ARROZ CATARINA0 INTEGRAL  1 KGpRedBC=33.33% 10062010 0/20 5929 unUNUN 62,0000 3,9500 244,90 0,00 163,27 29,39 18,0018r9O_

I 1070 CR LEITE CAMPONESA UHT TRAD 200G 04022130Zo_o_59o_o6 0/00 59295929 ___2l_6LO_OQO1200000 ___216_9QO ___5£LQ4 _ _ _qQQ ___5§1.Q:4 ___lQ4i,5_9
417682 MILHO VERDE BONARE 170G 0/00 2.1900 262,80 0,00 262  80 ___47LJ3_0 18.00

A

IADOS ADICI0NAIS
YFORMACOES COMPLEMENTARES

CF Ref.: modelo:  2D ECF:337 COO: 16801.
If. Contribuinte: NF Gerada pelo PDV:  337 e No. Cupom:  16801  e Def. pelo Vendedor  15379 -WILIAN DOS
ANTOS OLIVEIRA



8:G^8EIiaC^0aC^0aa

gE MAT ESDO 0 TE / MA12o2SL

'c„ a a    pf?oc.I
g§

a.CO
=.     FLS. Ifl 1 J P rrl

icz:!

ii8:

?I?i

C^
a nV1®a
C\® a

EE:!

t„ I-in 30a
I a

8;00± 00

=•<ued
t`

iE

a ae

I

a0

I 0 8-?
I

a
5 ¢OCIi n

i; :a §S
Chn t-®
urC> ®O

E

88 88
8§ 88
C>e c5c5
=§ a§

5
r, C\

3 EE =:

aal N 82 0
0 un n C>un8I-Ic^Pu8

=S a~ C>N

a n

IC^ 8 8 €=i;ai an C^n
uZ a a

r\ rl CL1-±fif!

a:#a

cO
8co

ia•3

ii:-'0
E i3<Ea

0 ul~ §
5 r` t-
8 0N a
cE:a,E

a a
S

i€ 8
8

----=iiiiiiiiiiiiiiii= ® ia

e
-i

LO i-00
®S ee

®® !'j t^ -e
1^ Che e
®ce €< --
-a i! ®- -ie
t-® :i qqe -®ii- t _0 ~ ®---iiiiiiiiii-- ee €.a a e=e-

a.E! S=

a Eig
-~

unL^

€i '-a- e u
:!  =E. t`

Ee eLO ue ?i- t

r-

- e®1 ®ed 8=e- tt
®

€±
De|LJe

® Q~® 0~qe 8G '<1
~ OE :=- q

i
-- ~ a- a 5

r\
C^ < aa

i;
LnC) i

< a I-
LL]aS3

i
t„BcO

a § 8u a, I<5

cae•E;CJLI3a,t

•as
0
u, I

LL, LL]

j3c^ 8E}5C^E

=a,

aQo-

Nn^,`-==-
€3LIt S2E?C+

:cA§coo cg

i         i!!!aIiI)

Ce=®iettf=® *E

€e¢a

I}C),III >,a

]tAQ
:=.a

EI9 -q
a -

u ISi'iZc^

iE:i



L,--L.I.L`\\i® \JL,_--L`Li^. \iL-\ \`LL.u\i)`|\:`r\ .I r\ L.. I-\  `)® I \``)\|`) \ `}-L:i`)u  -L.\` v I+`). -`i.`. i 1`1` \ i,-Llt` \``1 I L` + L--^L. i.L-I I``1\` +-A \L`LJI-t-
BAlxo. EMlssAo:  i7/03/2022 VALOR TOTAL: R$ 5.9io,80 DESTINATARIO: p I c ARAuio EIRELI -AVENIDA BETA,  15 -QD Ki5rev PARQUE
THENAS SA0 LUIS-MA

IDENTIFTCA¢^O E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICACAO D0 EMITENTE

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ14l
AV SAO LUIS REI DE FRANCA, SIN

TURU - 65065-470
SAO LUIS -MA FoneITax: 9831313650

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

?:;i'f:i;:'itr6n'caE
N°. 000.029.786

Serie 300
Folha  1/1

ATUREZA DA OPERA¢AO

VENDA A CLIENTE

1\r-C
No. ooo.029.786

S6rie 300

CHAVE DE ACESSO

2122 0306 0572 23041102 5S30 0000 0297 8612 0755 5851

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

421220007294193  -   17/03/2022 15:37:01
JSCRICAO ESTADUAL

126339856
lESTINATARIO / REMETENTE

TNSCRIC^O MUNIcll'AL

98262645
lNSCRICA0 ESTADUAL D0 SUBST. TRIBUT CNPJ / CPF

06.057.223/0411-02

OME / RAZAO SOCIAL                                                                                                                                                                                                                               CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

' I C ARAUJO EIRELI                                                                                                                               16.634.005/0001-06 17/03/2022
VDERECOLVENIDA BETA.15 -OD K15/BV BAIRRO / DISTRITO CEP       65072-120 DATA DA SAIDA/Et`lTRADA

PAROUE ATHENAS 17/03/2022
uNIclplo UF            FONE / FAX                                                  INSCRIC^O ESTADUAL HORA DA SAiDA/ENTRADA

A0 LUIS MA             9833014430                        123898781 14:36:25
ATURA / DUPLICATA

RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCIAL                                                                               FRETE CODIGO ANTT                                   PLACA DO VEicuL0                       UF           CNPJ / CPF

4-Pr6prlo por conta do Dest

VDERE¢O MUNIcipIO                                                                                                                  UF            INSCRl¢AO ESTADUAL

UANTI DADE                ESP£CIE                                                            MARCA NUMERA¢AO                                              PESO BRUT0                                                             PESO LIQUIDO

265 1.888.460                                     1.832.40
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
)DIGO PRODUT DESCRIC^O DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT

VALOR VALOR VALOR B.CALC VALOR VALOR ALIQ. ALl
UNIT TOTAL DESC ICMS ICMS IPI ICMS IP_

1050719 ACHOC PO APTI CHOCOTEEN SACHET 400G I 8069000 0/00 5102 X2 5010000 __5_9J.0_OQO __2=9jQ'QO ___OrQlo _2=9SO-0_0 ___521JO_0 _ _ _qo_0 18JQO_
1099700 LEITE PO CCGL SACHE 400G ZERO LACTOSpRedBC=33.33% 040221 I 0 0/20 5102 UNl 5,0000 15,6000 78,00 0,00 52,00 9,36 0,00 18,00L8.0018?00

1054097 LEITE po ITALAc INT rNST LT 4ooGpRedBC=33,33% 04022910 0/20 5102 LTl 20,0000 11.5500 231,00 0.00 154,01 -J `J ,- 0.00

74696 NECTAR MARATA  I L CAJU 22029900 0/00 5102 UNl ____1_010_000 _3179QO 3Z'90 0100 3?J90 6182 0100
74693 NECTAR MARATA  I L MARACUJA 22029900 0/00 5102 UN1 ____loloo6o 317500 3Z'50 goo 37.50 6175 OLL00 18=00

1096832 SAL M0IDO BOM DE MESA  IKGpRedBC=33,33% 25010020 0/20 5102 FDlo 40,0000 7,2000 288,00 0,00 192,01 34,56 0,00 18,00

-:_-#_-_-_SUCO CONC JANDAIA 500ML CAJUv-Iivid-ie-D-E-d-c-O-O-Lids-c-A-N-O-;0-0-M-L--- 2009490022090000 0/00-6/7)6 - 51023ro_2_ Xl ____8_QLO_OQO __2_114_8QO __li7Ja40 _ _ _qQQ _i._71814:0 ___3Q9-3_1 _ _ _010_0 18=QP_
Xl 5010000 1 1.4000 570 00 0,00 570 00 10,=60 0.00 18.00

IADOS ADICI0NAIS
tFORMAC6ES COMPLEMENTARES

:Sf£C:i:thr7;2i#:bt:;jcs¥ei?o:sio::ar:a::?ots:3!¥8:,#fg;Cpkr:Etut3:/sve#c8?gF°ountaepr|°Bxi#£¥8nfaR%[86°nd6it2rtb#°cSLfid:::is



MATOES 50 NORTE / MA

pF2r) r^natQ(,?

=58i!aE:Paaa

8 £ ® ® h, -
\  ELs. P5CZ4g|® h, + 0,

:i#!ii! iii!:i

tug5;aZ=:

iIi

i!gri,i:i,t==a®

•;";i;

aI- 99-a @®e3  Q 83
+

ii
e E a i i

1,
8 i!: : = I = C=i

9 8N a in aa gpaJg-ge-i:iil,f9¥1i.a

iia8

= I) CZ I CJ i
C' a C' a, 9. a 5

- - N N N a
® tA

§
8

S
e ia! 8 C® a

P I) I I a I =t® ® ® ® ® ®

i?
e ® C, ® ®'a a a a a -8
a u, ® 0®

Z § 8 § 3 § ¥ +<
£8

? g; ? 8 § +0
2E

a a e ®0 8 S -Na I

7' I P P I) I 7J®t

®itJina0'8!!atJin83

® ® ® ® ~ ~
=:=€a ® N •0 N ®`® 'a `8 1 .8

Cn ~ ® goo

P Z' Z' P a I .i!i® ® ® ® ® ®a 0 a 0 a 0
§iE§a N a ts N0 + 1 co

:8Ia8i

P P I P a a 11~ ~ ~ ~ ® ~
3§0 a a 0 0 aa a a a a .8

iii:
® ® rn

I J] 7] Z' P P

:ii® ® ~ ® ® ® =®a a a a 0 a

:!S3,®C>

e a a -8 a ae h, ~ ~

a I P I P I *:i:® ® ~ ® ® ®e a 0 0 a a
® r® - .8 a +5Z'a ® 0 a U, oO

? 8 3 3 3 8 8
p!EEi = 8 8 N ?

®
•® h} u

=580 a S 8 = a
'S

N h, -® r® r-
u, a ® a _C`® 8 a JL u 99ae ® ® a a* s< = * a< sS 0

-a,

i8
I .18 8S£==§P =

8:
8>

?8
0 0 P>
a C

i!

0' C: N 0'
L = a Ia ® >
> I8 a

a



Ii       i +                                MATEUS -- - ~ ~ - - ~ - - ~ , ~ - - + ~ -B^Hfeoo*ExpNgrFav,av##R-=Iffi-ffi-iiiii .iiii--ffiii',iiiiiii,iiiii,iii----.------

`i         '\``'`               SUPERMERCADOS  S.A.  - \!un6ouct

AYE  ]EftQNIMQ  OE  ALBUQUERQ\UE ?::#'   E `ouve oe -
zi22 es03 9955 i5OO sO30 5scO 2000 1.2z 6ii6 iz7i 2&.5

MAR`ANHAO Ntl 19Z261
RECANTO VINHA]S,  SAC  luls,  MA  -CEP:

5ER'E;  2roLHA  1 /  I
C®nsult® de autentictd.de no portal nan:tonal d® WFi65070076 Forie/Fax:  9821083500

v~.nde.ttitenda.gov,br/partzil ou no s]te dd Sefaz AvtoT{zedora.

N.tu*(2A 04 Opmngho                                                                                                                                                                                                                    pBoracDro es AiaroRi!^c&o Df lee

LANCAM€RTO  EFETUADO EM PEc:ORRENc!A DE EMlssfio  DE DocuMENTO F                                            4Ii22OOOs8i59®5 -03/Oa#ca2  ii:32!3i
i colgiv .ev*eou iuscxl¢Zo E."ou^i ut Eue.}. Cue,03.995.515/0039-30

123693110

oesT"AT^Rro / REMFEI`rme
twiur r Q«a{y ENf,iA

P  I  CARDOSO  ARAUJO

RUA TIRAOENT€S,  s/n

iNHErRO

r-", ' Cpf t»T^ ewlco

loo.828.701/OO01-25
03|03|2022

enimo / Oismrto Ctr' qu,t-,dy
CAMPINHO 65200-000 03/03/2®22

rove / r^x                                                                   Lr lquB:rcto fgrapLiai roRA~/ede*
9881029594                                    MA 123985560 11:32!2B

_`:joky*=3_5,,i:,_2=;iiiJa_a:;
COZ                      003

c*LevLO co "rose

i"msaomi.oek\ / vow.cos TRAhis?eRTiiDos

t tlor* I mate seci"                                                                                                 m[TE in com^                   ctoico rm xp oe vti euii U, Ow"w                                        I

!                                                                                                 1 1. DEST]NA"|o
'£roplecoI rfurcbto ur "grgiv I.foul                         )

qurmlcoB iee¢cng - NouRAcO ppe cauro PcO LIOuDO

1100 VOLUMES DJVERS05 3]0,9400 310,9460

cmuro co rssQw


